

**INFORMACJA – ROZSTRZYGNIĘCIE  
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

1. Nazwa Zamawiającego: Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica.
2. Określenie przedmiotu zamówienia: *Wybór Wykonawcy dostaw wyposażenia obiektu w sprzęt dla Etapu I, w ramach realizacji zadania: "Przebudowa i przystosowanie obiektu szkolnego przy ul. Mazowieckiej 3 na potrzeby Zespołu Placówek Specjalnych w Legnicy" - podzielone na 5 części.*
3. Numer sprawy: IM.RZP.271.6.1.334.10.2019
4. Tryb postępowania (podstawa prawna) :  
*przetarg nieograniczony -art. 10 ust.1 i art. 39-46 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – tekst jednolity z późn. zm.) - kategoria dostawa.*
5. Liczba złożonych ofert:  
  - 1 część- dostawa wyposażenia meblowego- *wpłynęły 2 oferty*
  - 2 część- dostawa zabawek, pomocy edukacyjnych, drobnego wyposażenia - *wpłynęła 1 oferta*
  - 3 część- dostawa wyposażenia sprzętowego RTV-AGD-Nagłośnienia- *wpłynęły 2 oferty*
  - 4 część- dostawa wyposażenia- akcesoria higieniczne- *wpłynęły 3 oferty*
  - 5 część- dostawa wyposażenia- sprzęt porządkowy- *wpłynęło 5 ofert*
6. Data rozstrzygnięcia postępowania: 30.04.2018r.
7. Cena wybranych ofert:  
  - 1 część- dostawa wyposażenia meblowego- *201.541,65 zł brutto*
  - 2 część- dostawa zabawek, pomocy edukacyjnych, drobnego wyposażenia- *88.160,25 zł brutto*
  - 3 część- *UNIEWAŻNIONA*
  - 4 część- dostawa wyposażenia- akcesoria higieniczne- *4.403,40 zł brutto*
  - 5 część- dostawa wyposażenia- sprzęt porządkowy- *40.811,40 zł brutto*
8. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty-Wykonawcy:  

Wykonawcy części nr: 1,2,4 i 5 spełnili wszystkie warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia proponując korzystną cenę realizacji zamówienia oraz korzystny bilans kryteriów oceny ofert dla w/w części.

9. Nazwa (firma) i adres wybranego Wykonawcy:

Część nr 1,2 i 4 : **VICTORES Prawo i Zamówienia Publiczne Kamil Kwiatosiński, Ostrówek 113, 98-311 Ostrówek**

Część nr 5: **BONUS- CZYSTOŚĆ S.C. Marcin Piechanowski& Krzysztof Mularski, Lisowo 17, 73-120 Chociwel**

10. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert i wybór oferty najkorzystniejszej.

Zgodnie z art. 92 ust 1 ww. ustawy Pzp, po analizie złożonych ofert w ww. postępowaniu na Wykonawców zamówienia:

- części nr 1 Zamawiający wybrał firmę **VICTORES Prawo i Zamówienia Publiczne Kamil Kwiatosiński, Ostrówek 113, 98-311 Ostrówek** za cenę **201.541,65 zł brutto**;
- części nr 2 Zamawiający wybrał firmę **VICTORES Prawo i Zamówienia Publiczne Kamil Kwiatosiński, Ostrówek 113, 98-311 Ostrówek** za cenę **88.160,25 zł brutto**;
- części nr 3 **UNIEWAŻNIONA**- złożone oferty: oferta nr 2 na kwotę 71.392,50 zł oraz oferta nr 6 na kwotę 77.577,00 zł, przewyższają zamierzenie Zamawiającego, które wynosi 61.000,00 zł
- części nr 4 Zamawiający wybrał firmę **VICTORES Prawo i Zamówienia Publiczne Kamil Kwiatosiński, Ostrówek 113, 98-311 Ostrówek** za cenę **4.403,40 zł brutto**;
- części nr 5 Zamawiający wybrał firmę **BONUS- CZYSTOŚĆ S.C. Marcin Piechanowski& Krzysztof Mularski, Lisowo 17, 73-120 Chociwel** za cenę: **40.811,40 zł brutto**.

Wykonawcy części nr: 1,2,4,5 spełnili wszystkie warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia proponując korzystną cenę realizacji zamówienia oraz korzystny bilans kryteriów oceny ofert uzyskali liczbę punktów jak niżej:

Nr oferty	Nazwa (firma) lub nazwisko, siedziba i adres wykonawcy	Streszczenie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu i oceny ofert	Streszczenie oceny i porównania oferty A. Cena oferty : 60% Punktacja -0 - 60 pkt oferta o najniższej cenie - 100 pkt x waga pozostałe (najniższa cena danej części ze wszystkich ofert złożonych na daną część /cena danej części z oferty)x100x waga B. Termin realizacji dostawy-20% Punktacja -0 - 20 pkt 30.05.2019r.- 20 pkt 28.06.2019r.-0 pkt pozostałe: (najkrótszy termin realizacji danej części ze wszystkich ofert złożonych na daną część/termin realizacji dla danej części z oferty) x 100 x waga C. Okres gwarancji jakości i rękojmi: 20%-min. 3 lata-max. 5 lat Punktacja: max 20 pkt - 3 lata: 50 pkt x waga=10 pkt - 4 lata: 75 pkt x waga= 15 pkt - 5 lat: 100 pkt x waga= 20 pkt	Punktacja oferty w poszczególnych kryteriach oceny ofert	Łączna punktacja części oferty
Oferta nr 1 Część 1	TRONUS POLSKA ul. Ordona 2A 01-237 Warszawa	_____	Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 pkt 7b) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 – tekst jednolity z późn. zm.) cyt. „...1. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli: (...) 7b) wadium nie zostało wniesione (...) - wykonawca nie wniósł wadium na żądanie z części.	_____	_____
Oferta nr 2 Część 3	UNIGASTRO Barbara Puć ul. Międzyzłeska 6C 50-514 Wrocław	Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu	Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) cyt. „...4) cena najkorzystniejszej oferty (...) przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia...” – postępowanie na część nr 3 UNIEWAŻNIONE. Podstawa faktyczna: cena oferty firmy UNIGASTRO Barbara Puć, ul. Międzyzłeska 6C, 50-514 Wrocław, wynosi 71.392,50 zł brutto i przewyższa zamierzenie i możliwości finansowe Zamawiającego, które wynosi 61.000,00 zł brutto.	_____	_____
Oferta nr 2 Część 4	UNIGASTRO Barbara Puć ul. Międzyzłeska 6C 50-514 Wrocław	Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu	A. CENA OFERTY: 60% Cena oferty – 6.051,60- po odjęciu dwóch wykreślonych przez Zamawiającego pozycji- pismo IM.RZP.271.6.1.334.10.2019 z dnia 10.04.2019r. 4.403,40 6.051,60 x 60 % x 100pkt = 43,65 pkt B. TERMIN REALIZACJI: 20% Termin realizacji z oferty: do 30.05.2019r. 20 20 x 20% x 100 pkt = 20 pkt C. OKRES GWARANCJI jakości i rękojmi: 20%-min. 3 lata-max. 5 lat Okres gwarancji z oferty: 4 lata 75x20%= 15 pkt	Kryteria : A: 43,65 pkt B: 20,00 pkt C: 15,00 pkt	Część nr 4 78,65 pkt

Oferta nr 2 Część 5	UNIGASTRO Barbara Puć ul. Międzyzyleńska 6C 50-514 Wrocław	Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu	<p>A. CENA OFERTY: 60% Cena oferty – 48.658,80 zł brutto 40.811,40</p> <p>B. TERMIN REALIZACJI: 20% Termin realizacji z oferty: do 30.05.2019r. 20</p> <p>C. OKRES GWARANCJI jakości i rękojmi: 20%- 20 x 20% x 100 pkt = 20 pkt min. 3 lata-max. 5 lat Okres gwarancji z oferty: 4 lata 75x20%= 15 pkt</p>	<p>Kryteria:</p> <p>A: 50,32 pkt B: 20 pkt C: 15 pkt</p>	<p><u>Część nr 5</u> 85,32 pkt</p>
Oferta nr 3 Część 5	DABEX Kotłodziej i Jęczmionka Sp. z o.o. ul. Żelazna 4 41-709 Ruda Śląska	Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu	<p>A. CENA OFERTY: 60% Cena oferty – 43.698,11 zł brutto 40.811,40</p> <p>B. TERMIN REALIZACJI: 20% Termin realizacji z oferty: do 28.06.2019r. 0</p> <p>C. OKRES GWARANCJI jakości i rękojmi: 20%- 0 x 20% x 100 pkt = 0 pkt min. 3 lata-max. 5 lat Okres gwarancji z oferty: 3 lata 50x20%= 10 pkt</p>	<p>Kryteria:</p> <p>A: 56,04 pkt B: 0 pkt C: 10 pkt</p>	<p><u>Część nr 5</u> 66,04 pkt</p>
Oferta nr 4 Część 5	Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak Gorzszów 19 58-405 Krzeszów	Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu	<p>A. CENA OFERTY: 60% Cena oferty – 71.384,28 zł brutto 40.811,40</p> <p>B. TERMIN REALIZACJI: 20% Termin realizacji z oferty: do 30.05.2019r. 20</p> <p>C. OKRES GWARANCJI jakości i rękojmi: 20%- 20 x 20% x 100 pkt = 20 pkt min. 3 lata-max. 5 lat Okres gwarancji z oferty: 3 lata 50x20%= 10 pkt</p>	<p>Kryteria:</p> <p>A: 34,30 pkt B: 20 pkt C: 10 pkt</p>	<p><u>Część nr 5</u> 64,30 pkt</p>
Oferta nr 5 Część 5	BONUS- CZYSTOŚĆ S.C. Marcin Piechanowski & Krzysztof Mularski Lisowo 17 73-120 Chociwel	Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu	<p>A. CENA OFERTY: 60% Cena oferty – 40.811,40 zł brutto 40.811,40</p> <p>B. TERMIN REALIZACJI: 20% Termin realizacji z oferty: do 30.05.2019r. 20</p> <p>C. OKRES GWARANCJI jakości i rękojmi: 20%- 20 x 20% x 100 pkt = 20 pkt min. 3 lata-max. 5 lat Okres gwarancji z oferty: 3 lata 50x20%= 10 pkt</p>	<p>Kryteria:</p> <p>A: 60,00 pkt B: 20,00 pkt C: 10,00 pkt</p>	<p><u>Część nr 5</u> 90,00 pkt</p>
Oferta nr 6 Część 1	VICTORES Prawo i Zamówienia Publiczne Kamil Kwiatosiński Ostrówek 113	Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu	<p>A. CENA OFERTY: 60% Cena oferty – 201.541,65 zł brutto 201.541,65</p> <p>201.541,65 x 60 % x 100pkt = 60 pkt</p>	<p>Kryteria:</p> <p>A: 60,00 pkt B: 20,00 pkt</p>	<p><u>Część nr 1</u> 100,00 pkt</p>

Oferta nr 6 Część 2	98-311 Ostrówek  VICTORES Prawo i Zamówienia Publiczne Kamil Kwiatosiński Ostrówek 113 98-311 Ostrówek	Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu	<p>B. TERMIN REALIZACJI: 20% Termin realizacji z oferty: do 30.05.2019r.</p> <p>C. OKRES GWARANCJI jakości i rękojmi: 20%-min. 3 lata-max. 5 lat Okres gwarancji z oferty: 5 lat 100x20%= 20 pkt</p> <p>A. CENA OFERTY: 60% Cena oferty – 88.160,25 zł brutto 88.160,25</p> <p>B. TERMIN REALIZACJI: 20% Termin realizacji z oferty: do 30.05.2019r.</p> <p>C. OKRES GWARANCJI jakości i rękojmi: 20%-min. 3 lata-max. 5 lat Okres gwarancji z oferty: 5 lat 100x20%= 20 pkt</p>	C: 20,00 pkt	Część nr 2 100,00 pkt
Oferta nr 6 Część 3	VICTORES Prawo i Zamówienia Publiczne Kamil Kwiatosiński Ostrówek 113 98-311 Ostrówek	Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu	<p>Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) cyt. ....4) <i>cena najkorzystniejszej oferty (...)</i> przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia...” – <b>postępowanie na część nr 3 UNIEWAŻNIONE.</b></p> <p>Podstawa faktyczna: cena oferty firmy VICTORES Prawo i Zamówienia Publiczne Kamil Kwiatosiński, Ostrówek 113 98-311 Ostrówek, wynosi 77,577,00 zł brutto i przewyższa zamierzenie i możliwości finansowe Zamawiającego, które wynosi 61.000,00 zł brutto.</p> <p>A. CENA OFERTY: 60% Cena oferty – 4.403,40 zł brutto po odjęciu dwóch wykreślonych przez Zamawiającego pozycji- pismo IM.RZP.271.6.1.334.10.2019 z dnia 10.04.2019r.</p> <p>B. TERMIN REALIZACJI: 20% Termin realizacji z oferty: do 30.05.2019r.</p> <p>C. OKRES GWARANCJI jakości i rękojmi: 20%-min. 3 lata-max. 5 lat Okres gwarancji z oferty: 5 lat 100x20%= 20 pkt</p>	Kryteria : A: 60,00 pkt B: 20,00 pkt C: 20,00 pkt	
Oferta nr 6 Część 4	VICTORES Prawo i Zamówienia Publiczne Kamil Kwiatosiński Ostrówek 113 98-311 Ostrówek	Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu	<p>A. CENA OFERTY: 60% Cena oferty – 4.403,40 x 60 % x 100pkt = 60,00 pkt</p> <p>B. TERMIN REALIZACJI: 20% Termin realizacji z oferty: do 30.05.2019r.</p> <p>C. OKRES GWARANCJI jakości i rękojmi: 20%-min. 3 lata-max. 5 lat Okres gwarancji z oferty: 5 lat 100x20%= 20 pkt</p>	Kryteria : A: 60,00 pkt B: 20,00 pkt C: 20,00 pkt	Część nr 4 100,00 pkt
Oferta nr 6 Część 5	VICTORES Prawo i Zamówienia Publiczne Kamil Kwiatosiński Ostrówek 113 98-311 Ostrówek	Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu	<p>A. CENA OFERTY: 60% Cena oferty – 68.818,50 zł brutto 40.811,40</p> <p>B. TERMIN REALIZACJI: 20% Termin realizacji z oferty: do 30.05.2019r.</p>	Kryteria : A: 35,58 pkt B: 20,00 pkt C: 10,00 pkt	Część nr 5 65,58 pkt

Oferta nr 7 Część 4	BAWRO Barbara Wiśniewska ul. Gen. Stanisława Maczka 2/9 56-400 Oleśnica	Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu	<p><u>20</u> 20 x 20% x 100 pkt = 20 pkt C. OKRES GWARANCJI jakości i rękojmi: 20%- min. 3 lata-max. 5 lat Okres gwarancji z oferty: 3 lata 50x20%= 10 pkt</p> <p>A. CENA OFERTY: 60% Cena oferty – 5.725,65 zł brutto 4.403,40 5.725,65 x 60 % x 100pkt = 46,14 pkt</p> <p>B. TERMIN REALIZACJI: 20% Termin realizacji z oferty: do 30.05.2019r. 20</p> <p>C. OKRES GWARANCJI jakości i rękojmi: 20%- min. 3 lata-max. 5 lat Okres gwarancji z oferty: 3 lata 50x20%= 10 pkt</p>	<p>Kryteria :</p> <p>A: 46,14 pkt B: 20,00 pkt C: 10,00 pkt</p>	Część nr 4 76,14 pkt
------------------------	---	--	---	---	-------------------------

Zamawiający informuje, że umowy na część nr 1 w sprawie ww. zamówienia publicznego może zostać zawarta po 30.04.2019r. zgodnie z art. 94 ust. 2 punkt 1) litera a) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – tekst jednolity z późn. zm).

Zamawiający informuje, że umowy na część nr 2,4 i 5 w sprawie ww. zamówienia publicznego mogą być zawarte po 06.05.2019r. zgodnie z art. 94 ust. 1 punkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 – tekst jednolity z późn. zm).

ZATWIERDZAM

Z up. Prezydenta Miasta

Krzysztof Duszkiewicz  
(Zastępca Prezydenta)